Краснооктябрьское территориальное управление

Муниципальное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 76

Краснооктябрьского района г. Волгограда

ул. Созидательская , д.27, Волгоград, 400040; телефон (факс) 73-89-56 e-mail: school76@inbox.ru

П Р И К А З

04.04.2014

                             № 21

О зачислении детей в 1 класс

в МОУ СОШ № 76 с 01.09.2014

На основании приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 15.02.2012  № 107 «Об утверждении Порядка приёма граждан в общеобразовательные учреждения», приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 04.07.2012 № 521 «О внесении изменений в Порядок приёма граждан в общеобразовательные учреждения, утверждённые приказом Министерства образования и науки Российской Федерации  от 15.02.2012 № 107», постановления администрации Волгограда от 25.02.2014 № 214 «О закреплении за муниципальными общеобразовательными учреждениями Волгограда территорий городского округа город-герой Волгоград», Устава МОУ СОШ № 76, Правил приёма граждан в МОУ СОШ № 76
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Зачислить в 1 класс МОУ СОШ № 76 детей, подлежащих обучению по программам общего образования с 01.09.2014:

1. Прохорова Михаила Александровича

2.Фокину Арину Юрьевну

3.Нидзий Антона Сергеевича

4. Махкамову Аксинью Рустамовну

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по учебно-воспитательной работе С.В. Желудкову

Директор МОУ СОШ № 76                                                                   М.Т. Юхно

Приказ подготовил

заместитель директора по УВР

__________   С.В. Желудкова